
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                                              Nr. 15 

Atklāta kārtējā domes sēde sasaukta plkst.10.00, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, zālē 

1.stāvā 

Sēdi sāk plkst.10.00, sēdi slēdz plkst.10.50 

Sēdi vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdi protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Maija SLIŅĶE 

Sēdei tiek nodrošināta audiovizuālā tiešraide 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS   

Artūrs GRĪNBERGS 

Verners KALĒJS 

Maruta KAULIŅA 

Līga LANGRATE  

Modris LAZDEKALNS 

Ilze LĪVIŅA 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Modris RAČIKS - personisku iemeslu dēļ   

Druvis MUCENIEKS - personisku iemeslu dēļ   

    

Sēdē dots vārds: 

Ingus BERKULIS - izpilddirektors 

Evita ŅEDAIVODINA - Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

 

Dz.ADLERS atklāj domes sēdi (pielikumā rīkojuma kopija uz 1 lapas). Informē, ka ir 

priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā trīs papildu darba kārtības punktus 

(pielikumā uz 1 lapas). Aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, 

J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/Rikojums.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/Papildu_darba_kartiba.docx


2 
 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Iekļaut darba kārtībā trīs papildu darba kārtības punktus. 

 

Balsojumu neviec L.LANGRATE, jo nav pieslēgusies DVS “NAMEJS”. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1.  Izpilddirektora informācija.  

2.  Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3688 003 0143, “Rožlejas”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

3.  Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārziņi”-8, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

4.  Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. 4 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības.  

5.  Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. 5 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības.  

6.  Par ceļa servitūta dzēšanu un jauna ceļa servitūta izveidošanu Alūksnes novada pašvaldības 

īpašumā “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā.  

7.  Par nekustamā īpašuma “Grēveles”, Annā, Annas pagastā, Alūksnes novadā nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā.  

8.  Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu.  

9.  Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 2024./2025. gada 

ziemas sezonai. 

10.  Par Alūksnes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu.  

11. Par noteikumu Nr.6/2024 “Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības 

maksājumi/kompensācijas par vispārējas tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” 

izdošanu.  

12.  Par saistošo noteikumu Nr. 31/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 2016. 

gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2016 “Par pirmsskolas vecuma bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” izdošanu.  

13.  Par saistošo noteikumu Nr.32/2024  “Par Alūksnes novada pašvaldības atbalstu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” izdošanu.  

14.  Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas personālsastāvā.  

15.  Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas personālsastāvā.  

16.  Par atļauju V.Kļaviņai savienot amatus.  

17.  Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā Nr.147 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu”. 

18.  Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Alūksnes lauku partnerība”.  

19.  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam “Liepnas skolas 145 gadu jubilejas 

pasākums un absolventu salidojums”.  

20.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā. 

21.  Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā 

Nr. 125 “Par Alūksnes novada Kultūras centra maksas pakalpojumiem”.  

22.  Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos.  

23.  Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 396 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā”.  

24.  Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 377 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai”.  

25.  Par līdzekļu izdalīšanu no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma fonda.  

26.  Par daļēja finansējuma piešķiršanu revīzijas pakalpojumam.  



3 
 

27.  Par finansējuma piešķiršanu zemes ierīcības projektu izstrādei, zemes vienību kadastrālajai 

un topogrāfiskajai uzmērīšanai. 

28.  Par finansējuma piešķiršanu elektroapgādes pieslēgumu izbūvei.  

29.  Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei.  

30.  Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei.  

31.  Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  nekustamā 

īpašuma nojaukšanai.  

32.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu.  

33.  Par Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu.  

34.  Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. noteikumos Nr. 4/2022 

“Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai”.  

35.  Par zemes robežu pārkārtošanu.  

 

1. Izpilddirektora informācija 

 

I.BERKULIS sniedz atskaiti par darbu pašvaldībā un informē par Īpašumu atsavināšanas 

komisijas darbu 2024. gadā, astoņu mēnešu laika periodā (pielikumā 

prezentācija uz 6 lapām). 

Notiek diskusija ar jautājumiem, ieteikumiem un atbildēm, kurā piedalās A.DUKULIS, 

I.BERKULIS, L.LANGRATE, Dz.ADLERS. 

 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.  Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra 

apzīmējumu 3688 003 0143, “Rožlejas”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 259 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

3. Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārziņi”-8, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, D.TOMSONS), “pret” – 1 (J.SKULTE), “atturas” – nav, 

J.SKULTE informē, ka nepareizi nobalsoja, bet norāda, ka nav nepieciešams pārbalsot. 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 260 (pielikumā uz 1 lapas). 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/Prezentacija_septembris_1.pptx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/Prezentacija_septembris_1.pptx


4 
 

4. Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam 

Nr. 4 piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 261 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

5. Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa 

īpašumam Nr. 5 piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 262 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

6. Par ceļa servitūta dzēšanu un jauna ceļa servitūta izveidošanu Alūksnes novada 

pašvaldības īpašumā “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 263 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

7. Par nekustamā īpašuma “Grēveles”, Annā, Annas pagastā, Alūksnes novadā 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 



5 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. 264 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

8. Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 265 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

9. Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 

2024./2025. gada ziemas sezonai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikumi uz 16 lapām ). 

 

L.LANGRATE informē, ka nevarēs atbalstīt lēmuma projektu, jo uzskata, ka pašvaldībai 

veicams lielāks sagatavošanās darbs ziemas sezonai. “D” uzturēšanas 

kategorijas īpatsvars ir ļoti liels, un nevar pamatoties uz 2021. gada 

rezultātiem, kā arī mērījumus nav veikusi pati pašvaldība un pagasti.  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

M.KAULIŅA, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 2 (L.LANGRATE, V.KALĒJS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 266 (pielikumā uz 17 lapām). 

 

10. Par Alūksnes novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 5 lapām). 

Izsakās L.LANGRATE.  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 
\ 

Apstiprināt lēmumu Nr. 267 (pielikumā uz 6 lapām). 

 

11. Par noteikumu Nr.6/2024 “Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības 

maksājumi/kompensācijas par vispārējas tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” 

izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 3 lapām).  



6 
 

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 268 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

12. Par saistošo noteikumu Nr. 31/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2016. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2016 “Par 

pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 269 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

13. Par saistošo noteikumu Nr. 32/2024  “Par Alūksnes novada pašvaldības atbalstu 

biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 10 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 270 (pielikumā uz 11 lapām). 

 

14. Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 271 (pielikumā uz 1 lapas). 

 



7 
 

15. Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 272 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

16. Par atļauju V.Kļaviņai savienot amatus 

  

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 273 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

17. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā 

Nr.147 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 274 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

18. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Alūksnes lauku partnerība” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 275 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

 



8 
 

19. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam “Liepnas skolas 145 gadu 

jubilejas pasākums un absolventu salidojums” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 276 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

20. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 277 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

21. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa 

lēmumā Nr. 125 “Par Alūksnes novada Kultūras centra maksas pakalpojumiem” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikumi uz 12 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 278 (pielikumā uz 13 lapām). 

 

22. Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 7 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 279 (pielikumā uz 8 lapām). 

 



9 
 

23. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 396 

“Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 280 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

24. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 377 

“Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas). 

Izsakās A.DUKULIS, Dz.ADLERS, M.KAULIŅA.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 281 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

25. Par līdzekļu izdalīšanu no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu  

uzkrājuma fonda 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas). 

L.LANGRATE izsakās par Blaumaņa ielas sakārtošanu. Atbild Dz.ADLERS. 

Izsakās A.FOMINS.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 282 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

26. Par daļēja finansējuma piešķiršanu revīzijas pakalpojumam 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 



10 
 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 283 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

27. Par finansējuma piešķiršanu zemes ierīcības projektu izstrādei, zemes vienību 

kadastrālajai un topogrāfiskajai uzmērīšanai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas). 

L.LANGRATE izsakās par Alsviķu ielas projektu. Atbild Dz.ADLERS un paskaidro, ka visi 

iepriekšējie līgumi ir lauzti. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 8 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 5 

(A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS). 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 284 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

28. Par finansējuma piešķiršanu elektroapgādes pieslēgumu izbūvei 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, 

I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” 

– 4 (A.DUKULIS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, M.LAZDEKALNS). 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 285 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

29. Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 286 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

30. Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei 

  

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 



11 
 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 287 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

31. Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

nekustamā īpašuma nojaukšanai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 288 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

32. Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 

1 (Dz.ADLERS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 289 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

33. Par Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

  

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, V.KALĒJS, 

M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 

1 (Dz.ADLERS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 290 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

34. Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. noteikumos 

Nr. 4/2022 “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Alūksnes novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 



12 
 

A.DUKULIS lūdz komentāru. E.ŅEDAIVODINA sniedz skaidrojumu. 

 
Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 

1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 291 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

35. Par zemes robežu pārkārtošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas). 

 

Dz.ADLERS paskaidro, ka ir nepieciešamas nelielas korekcijas 0,07 ha platībā, lai precizētu 

pašvaldības un SIA “Alūksnes enerģija” robežas, pretējā gadījumā, īstenojot 

VEF teritorijas attīstību, atsevišķas projekta daļas būtu jāizbūvē uz SIA 

“Alūksnes enerģija” teritorijas. Lai nebūtu nākotnē jāslēdz apbūves tiesību 

līgumi, īpašumu piederības jāsakārto, summāri nekas nemainās. 

A.DUKLIS jautā, vai VEF teritorijas plānotājam nevarētu būt pretenzijas. 

A.ADLERS atbild noraidoši un informē, ka VEF projektētājs sadarbojas ar SIA “Alūksnes 

enerģija”, kā rezultātā arī ir secināts, ka robežas nepieciešams precizēt. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 13 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, A.GRĪNBERGS, 

V.KALĒJS, M.KAULIŅA, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, 

J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav. 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 292 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

Sēdes ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes audiovizuālajā ierakstā. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.50 

Sēdes protokols parakstīts 2024. gada 30. septembrī 

 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   Dz.ADLERS 

 

 

 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

 


